
 

 -طور الماستر –عن انتقاء الطلبة  إعلان

و الذي  2023أوت  02المؤرخ في  1057بناء على القرار الوزاري رقم          

يحدد شروط الالتحاق و كيفيات التسجيل في الدراسات لنيل شهادة الماستر و 

منه و التي تتيح لمؤسسات التعليم العالي اللجوء إلى  08بناء على المادة الثامنة 

الأداب واللغات تدعو  يةالمترشحين، فإن إدارة كل لانتقاءالاختبارات كآلية 

المترشحين الذين تم انتقاؤهم مبدئيا على أساس الترتيب الاستحقاقي المبني على 

 المذكورين أدناه معدل الترتيب

ابتداء من  2023سبتمبر  26يوم الثلاثاء شفوية قبل التسجيل النهائي.

 زوالاالساعة الثانية 

 على النحو التالي:

 30-29قاعة المقابلة:   I: قاعة الانتظار المدرج العربيةواللغةقسم الأدب 

 31قاعة المقابلة:   Iقاعة الانتظار المدرج  قسم الادب واللغة الانجليزية:

 24قاعة المقابلة:   Iقاعة الانتظار المدرج  :واللغة الفرنسية قسم الادب  
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،  التقدم من أجل اجتياز اختبار في شكل مقابلة



كلیة الآداب اللغات 
قسم الأدب واللغة العربیة

اللقب الاسم الرقم
ساري وصال 1
عفوفو ᗫᣄᙏن 2

بن عᘘاس  ᕚ دᘘع 3
مسعودي ماᘌا دارᗫن 4
جعᗫᖁري سعاد 5

مᗫᖁر  ة  ᢕᣂسم 6
 ᢝᣓᛒعا زᒯور 7
 ᢝᣥقاس رقᘭة 8
عيواج ᗷحرة 9
ᗷلواعر سمᘭحة 10

 ᢝ
ᡧᣍماᘭسل سامᘭة  11

مالᘭ᜻ة سلᘭمة 12
شخاب حفصᘭة 13
 ᢝ

ᡧᣍماᘭسل فاطمة 14
ᗷخوش نجاة 15
عقاᗷة  نوارة  16
 ᢝᣥᒯبرا ᗫفة ᡫᣃ 17
اᘌذال حسᚏنة 18
وناس عقᘭلة 19
 ᢝ

ᡧᣚسو رندة 20
بوجمعة حكᘭمة 21
بᚱᖁش ᗫفة ᡫᣃ 22

23   سامᘭة        حفطاري
بوقندورة فهᘭمة 24

 ᢝᣖقا نᗫᖂــهة 25
بوروᗖة ملᘭكة 26

بن عمارة حنان 27
كᗫᖂز فوزᗫة 28

حملاوي سلوى 29
شخاب اسᘭا 30
العاᛒش ولᘭدة 31
عقون حفصᘭة 32
لاغة حنان 33

بن عᘘد الرحمان لزᒯر 34
 ᢝ

ᡧᣍاᗫᖂم سلᘭمة 35
 ᢝᣑᗫᖔب تفاحة 36
 ᢝ
ᡨᣚ ᡫᣃ وز ᢕᣂف 37
بزة نوال 38

 ᢝᣢᘌاᘘج  ᡧ ᢕᣌحس 39

   الطلبة المرشحون للمقابلة الشفویة من أجل الانتقاء طور الماستر
فئة باكالوریا + 04 سنوات (كلاسیك)

عدد المناصب :40



حصاد ة ᢕᣂᒯز 40
 ᢝᣙᘭᗖر نوارة 41

عرعᛳش صلᘭحة 42
 ᢝᣑᗷرا دلᘭلة 43
دغمان ة ᢕᣂسم 44

بن جدو فتᘭحة 45
معلم كᗫᖁمة 46
قسوم ᘌمينة 47
زراري رᗫمة 48

مزداوت صلᘭحة 49
عشᘘة ᗷاᘌة 50
عطᘭة سمᘭة 51
 ᢝ

ᡧᣍلعنا أسماء 52
تᗫᖁد فᗫᖁدة  53

لعبᘭدي شᘭخة 54
 ᢝᣢᘭخم غنᘭة 55

بوجراف لامᘭة 56
 ᢝᣠزروا  ᢕᣂعب 57
 ᡧ ᢕᣌمᝣل جمال 58
شحاط سلᘭمة  59
سعᘭدان منصورة 60
 ᢝᣖقا زᗫ ب 61

 ᢝ
ᡧᣗᘭحف جواᒯر 62

محفوظ شهرزاد 63
 ᢝ
ᡨᣚمرزو حᘭاة 64
ᒯتاك نᗫᖂــهة 65
غزال حنان 66

عᗫᖂزي مدᘌحة 67
عᘘاس صورᗫة 68
 ᢝᣠزروا ثلجة  69
زروق  مᗫᖁم 70
درارجة مونᘭة 71
عزاب عᘘد المالك 72

عᘘد اللاوي طارق 73
حمداوي ᘌاسمينة 74
 ᢝᣜارᘘم رفيق 75

موساوي نجاة 76
 ᢝᣒمردا زᗫنة 77
العاᛒش ولᘭد 78
جلال نورة 79
ي ᡫᣄم مدينة 80
ورتان أمᘭمة 81
زواوي اᘌة 82
 ᢝ

ᡧᣍا᛿بر سعاد 83
مᗫᖁر وسᘭلة 84

ᗷلعᘭدي فاطمة 85
زردوم ملᘭكة 86
سابق أحلام 87



حفطاري نادᘌة 88
 ᢝ

ᡧᣍسودا حنان 89
قᘭدوم وافᘭة 90
ᒯتاك توتة 91

جحᛳش ᒯاجر 92
عراب عصام 93
دᒯينة آمال 94
ᗷلعيور حنᘭفة 95
شاوش سعᘭدة 96
سعᘭدي نورة 97

 ᢝᣙᗖر لامᘭة 98
 ᢝᣒمردا رᗫمة 99
سخري  ᢝ

ᡧᣛحن 100
بᚱᖁش  سهام 101
ابن ᡫᣃ رᗫمة 102
᛿لتوم غنᘭة  103
معوش نوال 104
 ᢝᣘسبو عرجونة 105
 ᢝᣤماᒯ رحمة 106
 ᢝ

ᡧᣛᘭالص زᗫ ب 107
غزال دلᘭلة 108

بن أونᛳس نافجة 109
بن عطᘭة حلᘭم 110

سᘘاع  ᡧ ᢕᣌحس 111
عروس حنان 112

 ᢝᣕبن حف سمراء 113
فروج حدة 114

بوغقال  وسᘭلة 115
مقداد فؤاد 116
ي ᢕᣂسغ نᘭᙫلة 117

بوطᘭغان  حنان  118
عبᘭدي رزᗫقة 119

بن زرارة  عᘘد الحكᘭم  120
زردوم سعاد 121

جᗫᖁدي فاطمة الزᒯراء 122
شحاط سامᘭة 123
عقاب سلوى 124
فتاك ة ᢕᣂجᒯ 125
جدي غادة 126

برحاᘌل رشᘭدة 127
عᛳساوي سارة 128
عᗖᖁاوي ᗫنة ᢔᣂص 129
م شارة رمزي 130
زروال نᗫᖁمان 131

بن جمعة رشᘭدة 132
 ᢝ ᢔᣍغر جمعة 133

ᘌحᘭاوي لطᘭفة 134
عᛳساوي امال 135



سعدودي ملᘭكة 136
ᣆن سهᘭلة 137
زروال نᗫᖁمان 138

عز الدين  نعᘭمة 139
الهᘭص صلᘭحة 140

 ᢝ ᡫᣓبن ع سعᘭدة 141
بوشارب سهᘭلة 142
 ᢝᣢᘭرم عامر 143

عاشور ة ᢕᣂمن 144
عرعᛳش ᗷلال 145
 ᢝᣜارᘘم عᘘد المؤمن 146
 ᢝᣢᘭسᛒا سلاف 147
زردوم  نفᛳسة 148
ᗷلقرون خلدون 149
 ᢝ

ᡫᣒقدو خولة 150
عᛳساوي نعᘭمة 151
عاᘌب ساسᘭة 152

 ᢝ
ᡧᣗᘭحف شفᘭقة 153

ᗷلقᘭدوم  سلاف  154
زعزاع ᒯاجر 155
 ᢝ

ᡧᣍحشا عماد 156
بوجمعة فوزᗫة 157
حوحة راوᗫة 158
جبنون رᗖعᘭة 159
 ᢝ

ᡫᣒرشا نوال 160
سعودي حمامة 161
شمشار ᣥسل 162
 ᢝ

ᡫᣒرشا  ᢝ
ᡧᣛلط 163

بن زعᘭم  رتᘘᚏة 164
عᛳساوي سكينة 165



كلیة الآداب اللغات 
قسم الأدب واللغة العربیة

اللقب الاسم الرقم
عجالي حسام الدین  1
بوعكاز حسام 2

مراد رمیساء 3
صكاوي  مروى 4

شایب امینة 5
قصوري عبد الغاني 6
حمداوي سھام  7
خالدي  رحمة 8
مداقو  حلیمة  9

بن حسن  ھناء 10
بوزوادة نجاة 11

حكار ھبة 12
رغیس ریان 13
ریحي سوسن 14

مدرق ناورو رحمة 15
عمامیش أسماء 16

عمامیش  أسماء 17
حفة فاروق 18

سعادنة خولة 19
بوطارفة أنفال 20
غجمیس نزیھة 21

بلاع إلیاس  22
حوحة  حسام  23

ثابتي ھدى 24
جربوع سعیدة 25
برحایل رشیدة 26

بشخاني  فیصل 27
خلفاوي سمیحة 28

بالة نور الدین 29
غزال حنان 30

معط الله محسن 31
بوجلال بشیر 32

قلیل نورة 33
عایسي زھور 34

   الطلبة المرشحون للمقابلة الشفویة من أجل الانتقاء طور الماستر
فئة باكالوریا + 03 سنوات (ل م د)

عدد المناصب :32



عیساوي امینة 35
جامعي فضیلة  36
دندوقة  سامیة 37

قیدوم وافیة  38
حفیان زعیمة 39



N°
1
3
4
5
6
7
8
9

10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

كلیة الآداب اللغات 
قسم الأدب واللغة الفرنسیة

عدد المناصب: 14

   الطلبة المرشحون للمقابلة الشفویة من أجل الانتقاء طور الماستر                  

فئة باكالوریا + 04 سنوات (كلاسیك)

الاسم واللقب
Khalfaoui djihane 
Sebaa naziha
Khenafar badro
Mekersi fawzi
Mechenguer narimen
Mssaadia chabi
Ghamri yasmine 
Benghalia zehour
Harath nibad
Youcefi djilali
Hammadi walid
Medjebar yassamine
Djellal manal
Siouane sana
Djeabli amira
Boughougal Basma
Alaoui noor el amrani
Chermime nadia
Kherroub nihad
Benyazza ismahane
Ghaoui asma
Habes meskina
Benletreche nafissa dalel
Fathoune sadhira
Mehamdi hicham
Zahri rayane
Zaouaga radhia
Saoudi sihem
Maalam nawal
Mrane rachida



33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Bouriche hasna
Bendjedou fatiha
Soualhi saida
Chiter mohamed bouzidi
Ghezal saliha
Chitour radja
Marir siham
Hoggas aya
Malki nacira
Bouriche assia
Sahli amar moumen
Abdelghani miassa
Hemaimi  Nabila
Chagrouna soumia
Saouci nedjoua
Boussaha abla
Berriche imane
Abassi wassila
Mebarkia abdelhak
Maarouk soumia
Bendali hafida
Kezziz somaya
Hedili abderrazzaq
Bekhouche khemssa

Boudjamaa hamida
Naima garguit
Boumaaraf arrouf

Hamdi badie ezzamane
Bouteraa sabah
Nasri khaoula
Laghmassi fatiha
Gueeama liamine



كلیة الآداب اللغات 
قسم الأدب واللغة الفرنسیة

اللقب الاسم الرقم
Khellaf  kenza 1
Zaimi Khaled 2
Sebaa  Hiba 3
Haouichi  aymen 4
Djari  hichem 5
Chaibi  asma 6

   الطلبة المرشحون للمقابلة الشفویة من أجل الانتقاء طور الماستر
فئة باكالوریا + 03 سنوات (ل م د)

عدد المناصب :06



N° الاسم واللقب
1 نارو مدرق أماني
2 غربي مریامة
3 بخوش عاطف
4 بوشامي ھاجر
5 وافي فیروز
6 مخنان داود
7 عمروعیاش ابتسام
8 بركان نوارة
9 بدیار أمال

10 مرجان أنیسة
11 زروال فطیمة

كلیة الآداب اللغات 

   الطلبة المرشحون للمقابلة الشفویة من أجل الانتقاء طور الماستر                  

فئة باكالوریا + 04 سنوات (كلاسیك)
عدد المناصب: 02

قسم الأدب واللغة الانجليزية

Type your text



N° اللقب الاسم
1 زاᘌدي  ᢝ

ᡧᣍأما
2 مجور مفᘭدة
3  ᡧ ᢕᣌزرق نادᘌة 
4 فتحون نارᗫمان
5 وᒯاب مᗫᖁم
6  ᢝᣓᛳأون ᣧن

كلیة الآداب اللغات 

   الطلبة المرشحون للمقابلة الشفویة من أجل الانتقاء طور الماستر                  

 (LMD) 03 + فئة باكالوریا

قسم الأدب واللغة الانجليزية

عدد المناصب: 03


	Feuil1
	Feuil1
	Feuil1
	Feuil1
	Feuil1
	Feuil1



