Démocratic and PopularRepublic of Algeria
The Ministry of Higher Education
and SientificResearch
Abbes Laghrour University -Khenchela
Faculty of letters and languages
Vice Dean Responsable of Studies and Pedagogy
N°:114/ALUK/FLL/2023



الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية وزارة التعليم العالي والبحث العلمي جامعة عباس لغرور خنشلة كلية الآداب واللغات كلية الآداب واللغات نيابة العميد المكلفة بالدراسات والمسائل المرتبطة بالطلبة رقم: /ج عل خ/ك أل/2023

# إعلان عن انتقاء الطلبة \_ طور الماستر\_

بناء على القرار الوزاري رقم 1057 المؤرخ في 02 أوت 2023 و الذي يحدد شروط الالتحاق و كيفيات التسجيل في الدراسات لنيل شهادة الماستر و بناء على المادة الثامنة 08 منه و التي تتيح لمؤسسات التعليم العالي اللجوء إلى الاختبارات كآلية لانتقاء المترشحين، فإن إدارة كلية الأداب واللغات تدعو المترشحين الذين تم انتقاؤهم مبدئيا على أساس الترتيب الاستحقاقي المبني على معدل الترتيب المذكورين أدناه، التقدم من أجل اجتياز اختبار في شكل مقابلة شفوية قبل التسجيل النهائي. يوم الثلاثاء 26 سبتمبر 2023 ابتداء من الساعة الثانية زوالا

على النحو التالي:

قسم الأدب واللغة العربية: قاعة الانتظار المدرج I قاعة المقابلة: 20-30 قسم الأدب واللغة الانجليزية: قاعة الانتظار المدرج I قاعة المقابلة: 31 قسم الادب واللغة الفرنسية: قاعة الانتظار المدرج I قاعة المقابلة: 24

# كلية الآداب اللغات قسم الأدب واللغة العربية الطلبة المرشحون للمقابلة الشفوية من أجل الانتقاء طور الماستر

#### فئة باكالوريا + 04 سنوات (كلاسيك)

#### عدد المناصب:40

اللقب	الاسم	الرقم
ساري	وصال	1
عفوفو	نسرين	2
عفوفو بن عباس	نسرين عبد الله	3
مسعودي جعريري	مايا دارين	4
جعريري	سعاد	5
مرير	سميرة زهور رقية	6
عايسي	زهور	7
عایسی قاسمی	رقية	8
عبواح	بحرة سميحة سامية سامية سليمة حفصية فاطمة	9
بلواعر سليماني مالكية شخاب سليماني بخوش عقابة	سميحة	10
سليماني	سامية	11
مالكية	سليمة	12
شخاب	حفصية	13
سليماني	فاطمة	14
بخوش	نجاة	15
عقابة	نوارة	16
براهم <i>ی</i> ایذال	شريفة	17
ایذال	حسينة	18
وناس	عقيلة	19
وناس سوفی بوجمعة	شريفة حسينة عقيلة رندة حكيمة شريفة سامية	20
بوجمعة	حكيمة	21
بریش	شريفة	22
بریش حفطاري	سامية	23
بوقندورة قاطی	فهيمة	24
قاطی	نزيهة	25
بوروبة بن عمارة كزيز حملاوي	فهيمة نزيهة مليكة حنان	26
بن عمارة	حنان	27
کزیز	فوزية	28
حملاوي	سلوى	29
شخاب	اسيا	30
العايش	وليدة	31
عقون	حفصية	32
لاغة	حنان	33
بن عبد الرحمان	لزهر	34
مزیانی	سليمة	35
بويحي	تفاحة	36
شرقي	فيروز	37
بزة	نوال	38
بوي <i>چي</i> شرقی بزة جبایلی	حسين	39

حصاد	زهيرة	40
ربيعي	نوارة	41
عرعيش	صليحة	42
رابح،	دليلة	43
رابحي دغمان		44
بن جدو	سميرة فتيحة كريمة يمينة ريمة صليحة باية	45
معلم	 کیمة	46
قسوم	ىمىنة	47
زراري زراري	 رىمة	48
مزداوت		49
عشبة	ىابة	50
عشبة عطية	سمية	51
لعناذ	أسماء	52
ترىد		53
لعبيدي	 شبخة	54
خمىل	فريدة شيخة غنية	55
يو	 لامية	56
ز روالي	عبير	57
لكمين		58
تريد لعبيدي خميلی بوجراف زروالي لکمين شحاط	جمال سليمة	59
سعبدان		60
قاطی	زىنى	61
حفیظی		62
محفوظ	شهرزاد	63
سعیدان قاطی حفیظی محفوظ مرزوقی	منصورة منصورة زينب جواهر شهرزاد حياة	64
هتاك	نزيهة	65
غزال	حنان	66
عزيزي	مديحة	67
عباس	صورية	68
زروالي	ثلجة	69
زروق	مريم	70
درارجة	مونية	71
عزاب	عبد المالك	72
عبد اللاوي	طارق	73
حمداوي مباركي	ياسمينة	74
مبارکی	رفيق	75
موساوي	نجاة	76
مرداسي	زينة	77
العايش	وليد	78
جلال	نورة	79
مشري	مدينة	80
ورتان	أميمة	81
زواوي	اية	82
برکانی	سعاد	83
مرير	وسيلة	84
بلعيدي	فاطمة	85
زردوم	مليكة	86
سابق	أحلام	87

حفطاري	نادية	88
	۔ حنان	89
سوداني قيدوم	 وافية	90
ء ت هتاك	توتة	91
جحيش	هاجر	92
عراب	عصام	93
دهینة	آمال	94
بلعبور	حنيفة	95
بلعي <u>ور</u> شاوش	سعيدة	96
سعيدي	- نورة	97
<u>.</u> رب <b>ی</b>	لامية	98
مرداسي	ريمة	99
سخري	حنف	100
مرداسی سخري بریش شرابن	حتفی سهام	101
شرابن	ريمة	102
کلتوم	-يــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	103
معوش	نوال	104
سبه عی	عحونة	105
همامی	رجمة	106
الصيف	زينب	107
سبوعى همامى الصيفى غزال	عرجونة رحمة زينب دليلة	108
ىن أونس	نافجة	109
بن أونيس بن عطية	حليم	110
سباع	حسین	111
عروس	حنان	112
بن حفصی	سمراء	113
ب <b>ی</b> فروج	حدة	114
بوغقال	وسيلة	115
مقداد	فؤاد	116
سغيري	نبيلة	117
بوطيغان	-: حنان	118
عبيدي	رزيقة	119
بن زرارة	عبد الحكيم	120
زردوم	سعاد	121
جريدي	فاطمة الزهراء	122
شحاط	سامية	123
عقاب	سامية سلوى	124
فتاك	هجيرة	125
جدي	غادة	126
برحايل	رشيدة	127
عيساوي	سارة	128
عرباوي	صبرينة	129
عرباو <i>ي</i> منشارة	صبرينة رمز <i>ي</i> نريمان	130
زروال	نريمان	131
زروال بن جمعة	- <u></u> ر <i>شید</i> ة	132
غربي	جمعة	133
يحياوي	لطيفة	134
عيساوي	امال	135

سعدودي	مليكة	136
	سهيلة	137
نصر زروال	نريمان	138
عز الدين	نريمان نعيمة صليحة	139
الهيص	صليحة	140
دن عشي	سعیدة سهیلة عامر	141
بوشارب	سهيلة	142
رمیلی	عامر	143
عاشور	منيرة	144
بی کی بوشارب رمیلی عاشور عرعیش مبارکی	بلال	145
مبارکی	عبد المؤمن	146
ایسیلی	سلاف	147
زردوم	نفيسة	148
	خلدون	149
قدوشي	خولة	150
عيساوي	نعيمة ساسية شفيقة سلاف	151
عايب	ساسية	152
حفيظي	شفيقة	153
بلقيدوم	سلاف	154
زعزاع	هاجر	155
حشاني	عماد	156
بوجمعة	فوزية	157
حوحة	راوية	158
جبنون		159
بلقرون قدوشی عیساوی عیساوی عایب حفیظی بلقیدوم بلقیدوم حشانی حشانی حوحة بوجمعة جبنون	ربعية نوال	160
سعودي	حمامة	161
شمشار	سلمي	162
رشاشی	لطفي	163
رشاشی بن زعیم	رتيبة	164
عيساوي	سلمى لطفى رتيبة سكينة	165

## كلية الآداب اللغات قسم الأدب واللغة العربية الطلبة المرشحون للمقابلة الشفوية من أجل الانتقاء طور الماستر فئة باكالوريا + 03 سنوات (ل م د)

عدد المناصب :32

اللقب	الاسم	الرقم
عدال	حسام الدين	1
ب عي بو عكاز مراد صكاوي شايب قصوري	حسام	2
مراد	رميساء	3
صكاوي	مروی امینة عبد الغاني	4
شايب	امينة	5
قصوري	عبد الغاني	6
حمداو ي	سهام	7
خالدي	رحمة	8
مداقو	سهام رحمة حليمة هناء	9
بن حسن	هناء	10
بوزوادة	نجاة هبة	11
بن حسن بوزوادة حكار	هبة	12
ر غيس ريحي	ريان	13
ريحي	سو سن	14
مدرق ناورو	سوسن رحمة	15
عمامیش	أسماء	16
عمامیش حفة	أسماء	17
	فاروق	18
سعادنة	فاروق خولة أنفال	19
بوطارفة	أنفال	20
٠ ر- غجميس بلاع حوحة ثابتي جربوع برحايل	نزيهة	21
بلاع	إلياس	22
حوحة	حسام	23
ثابتي	هدى	24
جربوع	سعيدة	25
بر حایل	رشيدة	26
بشحاني	فيصل	27
خلفاوي بالة	سميحة	28
بالة	نور الدين	29
غزال	حنان	30
معط الله	محسن بشیر نورة	31
بو جلال قليل	بشير	32
قليل	نورة	33
عايسي	ز هور	34

عيساوي	امينة	35
جامعي	فضيلة	36
دندوقة	سامية	37
قيدوم	وافية	38
حفيان	زعيمة	39

#### كلية الآداب اللغات قسم الأدب واللغة الفرنسية الطلبة المرشحون للمقابلة الشفوية من أجل الانتقاء طور الماستر

#### فئة باكالوريا + 04 سنوات (كلاسيك) عدد المناصب: 14

N°	الاسم واللقب
1	Khalfaoui djihane
3	Sebaa naziha
4	Khenafar badro
5	Mekersi fawzi
6	Mechenguer narimen
7	Mssaadia chabi
8	Ghamri yasmine
9	Benghalia zehour
10	Harath nibad
12	Youcefi djilali
13	Hammadi walid
14	Medjebar yassamine
15	Djellal manal
16	Siouane sana
17	Djeabli amira
18	Boughougal Basma
19	Alaoui noor el amrani
20	Chermime nadia
21	Kherroub nihad
22	Benyazza ismahane
23	Ghaoui asma
24	Habes meskina
25	Benletreche nafissa dalel
26	Fathoune sadhira
27	Mehamdi hicham
28	Zahri rayane
29	Zaouaga radhia
30	Saoudi sihem
31	Maalam nawal
32	Mrane rachida

33	Bouriche hasna
35	Bendjedou fatiha
36	Soualhi saida
37	Chiter mohamed bouzidi
38	Ghezal saliha
39	Chitour radja
40	Marir siham
41	Hoggas aya
42	Malki nacira
43	Bouriche assia
45	Sahli amar moumen
46	Abdelghani miassa
47	Hemaimi Nabila
48	Chagrouna soumia
49	Saouci nedjoua
51	Boussaha abla
52	Berriche imane
53	Abassi wassila
54	Mebarkia abdelhak
55	Maarouk soumia
56	Bendali hafida
57	Kezziz somaya
58	Hedili abderrazzaq
59	Bekhouche khemssa
60	Hamdi badie ezzamane
61	Bouteraa sabah
62	Nasri khaoula
63	Laghmassi fatiha
64	Gueeama liamine
65	Boudjamaa hamida
66	Naima garguit
67	Boumaaraf arrouf

## كلية الآداب اللغات قسم الأدب واللغة الفرنسية الطلبة المرشحون للمقابلة الشفوية من أجل الانتقاء طور الماستر فئة باكالوريا + 03 سنوات (ل م د)

عدد المناصب:06

	اللقب	الاسم	الرقم
Khellaf	kenza		1
Zaimi	Khaled		2
Sebaa	Hiba		3
Haouichi	aymen		4
Djari	hichem		5
Chaibi	asma		6

#### كلية الآداب اللغات

#### قسم الأدب واللغة الانجليزية

## الطلبة المرشحون للمقابلة الشفوية من أجل الانتقاء طور الماستر

## فئة باكالوريا + 04 سنوات (كلاسيك)

عدد المناصب: 02

Type your text

N°	الاسم واللقب		
1	نارو مدرق أماني		
2	غربي مريامة		
3	بخوش عاطف		
4	بوشامي هاجر		
5	وافي فيروز		
6	مخنان داود		
7	عمروعياش ابتسام		
8	بركان نوارة		
9	بديار أمال		
10	مرجان أنيسة		
11	زروال فطيمة		

#### كلية الآداب اللغات قسم الأدب واللغة الانجليزية الطلبة المرشحون للمقابلة الشفوية من أجل الانتقاء طور الماستر

فئة باكالوريا + 03 (LMD) عدر المناصب: 03

N°	اللقب	الاسم
1	زايدي	أماني
2	مجور	مفيدة
3	زرقين	نادية
4	فتحون	ناريمان
5	وهاب	مريم
6	أونيسي	نھی